1
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Em 10 de julho de 2008.Projeto de Resolução n° 017/2008.

Confere o Título de Cidadã
Cabofriense à Sra. Nazaré da Silva
Souza.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. Io Fica concedido à Sra. Nazaré da Silva Souza, o Título de
Cidadã Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução etffraem vigor na data de sua publicação.

ÍSpfsKoesem contrário.

der|itth^de 2008.

ENXO—""

Art. 3o - Revogaip-si

a, d as Sessões,

silas rod: u:

gimento-i§ 2o d.oArtigo 1 no.

TZ
TO v—/

\\í
JUSTIFICATIVA:

Nazaré da Silva Souza, nascida em 01/01/1954, no Espirito
Santo - Cidade de Mimoso do Sul - ES.

Casada com Nelson Pereira de Souza, mãe de Elizio e
Elizabeth, evangélica da Igreja Assembléia de Deus, exerce a função de
Missionária, tendo prioridade a obra de Deus e está sempre atuante nas igrejas
e ajudando sempre os mais necessitados.